
AREA IV – REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE
STRUTTURA “DIRITTO ANNUALE”

Oggetto: D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247, aggiornato all’art. 40 del D.L. 16 luglio 
2020, convertito, con modificazioni con L. 11 settembre 2020, n. 120 – Cancellazione 
d’ufficio di n. 156 società di persone ex art. 3, comma primo, lett. b)

IL CONSERVATORE
DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

Visti gli artt. 2188 c.c. e 8 della L. 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.i. recante 
“Riordinamento delle camere di commercio, industria, artigianato e agricoltura” 
che rispettivamente, istituiscono e disciplinano del Registro delle Imprese;

Visto, al riguardo, il D.P.R. 7 dicembre 1995, n. 581 recante “Regolamento 
d’attuazione dell’art. 8 della L. 29 dicembre 1993, n. 580 in materia di istituzione 
del registro delle imprese di cui all’art. 2188 del codice civile”;

Viste, altresì, la L. 2 novembre 2000, n. 340 recante disposizioni per la 
delegificazione di norme e la semplificazione dei procedimenti amministrativi e la L. 
7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni, recante “Nuove norme 
in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi”;

Visto, per le finalità che qui interessano, il D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247 rubricato 
“Regolamento di semplificazione del procedimento relativo alla cancellazione di 
imprese e società non più operative dal registro delle imprese”;

Tenuto conto che l’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76 convertito, con 
modificazioni con L. 11 settembre 2020, n. 120, significativamente rubricato 
“Semplificazioni delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e 
dall’albo degli enti cooperativi” prevede, al primo comma, che il provvedimento 
conclusivo delle procedure d’ufficio disciplinate dal citato D.P.R. n. 247/2004 è 
disposto con determinazione del Conservatore, novellando le precedenti disposizioni 
che prevedevano la competenza esclusiva del Giudice del Registro delle Imprese;

Rammentato che, con la precedente Disposizione del Conservatore del Registro 
delle Imprese prot. 126159/2020 del 27 ottobre 2020, nel prendere atto della novella 
di cui al richiamato art. 40 del D.L. n. 76/2020, sono state confermate le modalità 
operative già applicate al procedimento di cancellazione di cui al citato D.P.R. n. 
247/2004, come condivise con il Giudice del Registro delle Imprese;

Vista la propria precedente Disposizione del 7 aprile 2021, prot. n. 49186, con cui 
sono state formalizzate le modalità operative per le cancellazioni d’ufficio delle so-
cietà di persone, ai sensi dell’art. 3 del DPR 247/2004, come aggiornato dal primo 
comma del più volte citato art. 40;

cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0189415/U DEL 26/06/2023 10:53:08



Considerato che le disposizioni normative citate si inquadrano nell’ambito degli 
strumenti legislativi atti a consentire la cancellazione dal Registro delle Imprese delle 
imprese individuali e delle società di persone non più operative;

Ravvisata la necessità di procedere ad un aggiornamento costante dell’anagrafe 
del Registro Imprese, al fine di migliorare la qualità delle informazioni giuridiche ed 
economiche ivi contenute;

Preso, dunque, atto dell’elenco predisposto da Infocamere S.C.p.A. sulla base 
delle risultanze degli archivi del Registro Imprese di Roma;

Tenuto conto che, alla luce quanto sopra, sono state individuate n. 156 società di 
persone che rientrano nella fattispecie di cui al citato D.P.R. n. 247/2004, art. 3, primo 
comma, lett. b) che prevede la cancellazione d’ufficio delle società di persone per 
mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi;

Verificato, per le società in elenco, il perdurare degli elementi sintomatici indicati 
dalla norma in commento, quali, il mancato deposito di atti nel Registro delle 
Imprese, l’assenza di recenti dichiarazioni fiscali, l’omesso versamento del diritto 
annuale nonché la mancanza o l’invalidità dell’indirizzo P.E.C.;

Essendo stato notiziato l’avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio, alle 
società interessate, tramite la Comunicazione prot. 84181/2023 pubblicata all’Albo 
camerale dal 17 aprile 2023 al 2 maggio 2023;

Ravvisato che al decorrere del termine di 45 giorni, indicato nel preavviso di 
cancellazione, con propria Disposizione prot. 178688/2023 del 7 giugno 2023 le 
società sono state poste in scioglimento senza liquidazione, non essendo stato 
compiuto alcun atto di gestione, né presentata alcuna regolare domanda di 
cancellazione, né, tantomeno, di scioglimento e liquidazione su base volontaria;

Essendo decorso l’ulteriore termine di 15 giorni dalla Disposizioni di cui sopra, 
affissa in Albo camerale dal 7 giugno 2023 al 21 giugno 2023;

Verificato, ai sensi dell’art. 40 del D.L. n. 76/2020 che, nel patrimonio della 
società interessate, non rientrassero beni immobili, casistica per la quale il 
procedimento è stato sospeso ed i relativi atti saranno rimessi al Presidente del 
Tribunale ai sensi dell’art. 3, 3° comma del più volte citato D.P.R. n. 247/2004, come 
riformato dall’art. 40

DISPONE

la cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese, ai sensi dell’art. 3, primo 
comma, lett b), del D.P.R. n. 247/2004, per mancato compimento di atti di gestione 
per tre anni consecutivi, di n. 156 società di persone, di cui all’elenco Allegato 1 che 
costituisce parte integrante del presente provvedimento.



La disposizione, ai sensi dell’art. 40 comma 6 del D.L. n. 76/2020 convertito in L. n. 
120/2020, è notificata agli interessati entro otto giorni dall’adozione mediante co-
municazione all’Albo istituzionale e nella sezione del sito dedicata alle cancellazioni 
d’ufficio, nonché tramite posta elettronica certificata alle imprese che presentano un 
indirizzo valido e attivo.
Nei quindici giorni successivi è consentito il ricorso al Giudice del Registro delle 
Imprese (cfr. art. 40, comma 7).

Roma, data del protocollo

IL CONSERVATORE
              (Barbara Cavalli)

Signed by CAVALLI BARBARA
26.06.2023 08:29:40 UTC



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

1 792602 04693421002 SARACINO RAPPRESENTANZE S.A.S. DI SARACINO MASSIMILIANO & C.

2 792710 04699021004 S.A.P.A. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI BELLORO ANDREA E C.

3 792822 04689301002 L'U.I. L'UOMO INTIMODI PALOMBI MICHELA & C- S.A.S. IN            LIQUIDAZIONE

4 792842 04688881004 SA.MA. SNC DI MICELI STEFANO & C.

5 792866 04694981004 MISTER GEORGE DI KUMMERER RENATE & C.  S.A.S.

6 792920 04690281003 PRONTO UFFICIO - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI PATAIA NICOLA & C.

7 793255 04700811005 LAVASECCO INNPLUS SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI CASTRONI BERNARDNA E C.

8 793881 04703671000 BASSANI PATRIZIA & C. S.A.S.

9 794158 04706651009 I RE DEI FRUTTI DEL MARE S.A.S. DI FESTUCCI BRIGIDA & C.

10 794218 04710111008 MUSIC SHOP SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI CALCOPIETRO       VINCENZO

11 794333 04707521003 ULLALA' S.A.S. DI BARTOLOMEO SOLARI E C.

12 794383 04709861001 ASSO RAPPRESENTANZE S.A.S. DI ZUCCARI GIANCARLO & C.

13 794820 04712861006 ALBANFUIT DI SALVUCCI SABRINA E C. SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

14 795012 04709801007 ZETA PLAST DI MASSIMILIANO ZANGARA - S.A.S.

15 795230 04717951000 FANTASY DI TITO CESARE E C - S.A.S

16 795310 04715671006 NEW BEMA PUBBLICITA' S.A.S. DI CORDA MARIA BONARIA & C.

17 795348 04714811009 FIRELINE DI PIRETTI GIOVANNI & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

18 795439 04718671003 PALOMA DI CORSO ROSARIO E C. S.N.C.

19 795761 04701171003 ASSILEADER DI MECCA STEFANO - S.A.S.

20 795991 04721971002 LO SFIZIO DI ZUCHEGNA SIMONETTA & C. S.N.C.

21 795993 04721761007 CENTOGAMBE S.A.S. DI COLLICENZA GIULIANA & C.

22 796020 04721291005 GENERALE IMMOBILIARE 94 DI FERNANDO ZANCHELLI - S.A.S.

23 796114 04712511007 AGENZIA M.G. DI MOSCONI GABRIELLA E C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

24 796144 04716541000 TE.VE.FI. DI VOLPI ENRICO & C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

25 796552 04728311004 FOTOLAND S.A.S. DI TARTAGLIA DEBORA

26 796762 04732521002 GAME CITY-GIOCHI E MUSICA DI PARAGLIOLA ANNA E C.-S.N.C.

27 796876 04725981007 MICHELE PRESTIPINO S.A.S. DI MICHELE PRESTIPINO & C.

28 796943 04722421007 FERNOVA DI CORRADO PIRRUCCIO & C. S.A.S.

29 796974 04728031008 IMPREGEST DI MASTROMATTEO VINCENZO E C. SAS

30 797022 04733781001 C.I.B.A. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI POZZI RAOUL E C.          MAURIZIO

31 797031 04729711004 P.S.D.G. DI CARAMICO LUIGI S.A.S.

32 797359 04732411006 C. & B. TECNOIMPIANTI S.A.S. DI CONTE ANDREA

33 797412 04732451002 SUPERNATURAL DI CONCETTA CIOTTA E C. S.A.S.

34 797476 04739411009 G. E A. DI MENCARINI ALBERTO E MENCARINI GIANCARLO S.N.C.

35 797778 01573580600 EDIL VIMA DI ANDREONI RICCARDO & C. - S.N.C.

36 797816 04733761003 GAM - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI NATALI A. E SARGENTI G.

37 797896 04742971007 STUDIO CECCHIGNOLA 2 S.A.S. DI BASSI MARIA & C.

38 797955 04746141003 COSTRUZIONI LA LUPA DI OLITA SALVATORE S.N.C

39 798094 04743041008 STUDIO PORTO FLUVIALE DI SANTO PRETE BARBARA - S.A.S.

40 798150 04742451000 M.T. FORWARDERS - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI TY MARLON FELICES

41 798514 04746091000 ABBRONZATISSIMI  S.A.S.DI MASCIA MASSIMILIANA & C.

42 798928 04742171004 "CA.MA DI MANFREDI CARLO E C. S.A.S."

43 799101 04751451008 ORCHIDEA S.A.S.

44 799420 01509590178 SINTERMEC S.A.S. DI BIZZARRO GIOVANNI & C.

45 799437 04754851006 C.F.M. S.A.S. DI GUIDO FRANCESCO

46 799985 04754611004 L'ANTICA ARTE DEL PANE DI BIANCHI MASSIMILIANO E ARTIBANI DONATELLA S.N.C.

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

1/4

Allegato cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0189415/U DEL 26/06/2023 10:53:08



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

47 799993 01541750590 EDILIZIA D.S.P. DI LOFFREDI GINO & C. S.A.S.

48 800290 04761191008 STUDIO 3 ERRE S.N.C. DI CAPOGNA RENATO E C.

49 800311 04758281002 IL FRUTTETO S.N.C. DI VILLANI VELIA E C.

50 800372 04759371000 C. E P. 95 S.A.S. DI PASCUCCI GIAMPIERO E C.

51 800374 04757191004 ESSE FINANCIAL ENGINEERING E COSTRUCTION INTERNATIONAL GROUP DI SAVOI ATTILIO E C.

52 800628 04759101001 VI.DA DOLCIARIA S.A.S. DI CIANCIARELLI MARIO E C.

53 800855 04764041002 PAPI DI GRILLI ALBERTO & C. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

54 800946 04770331009 EURO TRASPORTI S.N.C. DI SCHIRRU LUCIANO & C.

55 801103 04769521008 SA.FA.MA. S.A.S. DI CERQUETTI FABIO

56 801412 04771491000 OSA 2 DI SALVATORE CANNELLA E C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA       SEMPLICE

57 801450 04770991000 I.M.A. DI AKIL ISSAM ALI & C. S.A.S.

58 801505 04768481006 DIAMANCARTA DI MAGURNO ERMANNA & C. S.A.S.

59 801762 04772671006 FRUIT POINT S.A.S. DI KNOX GEORGINA

60 801941 04775031000 NEW TERMICA 94 DI CONTI & C. SNC

61 802108 04777401003 BELVEDERE TOUR DI DE ANGELIS NELLO & C. - S.A.S. -               - IN LIQUIDAZIONE

62 802237 04783561006 SAGITTARIO DI CHIUCINI EMANUELA & CO. S.A.S.

63 802355 04785471006 MIAMI 86 S.A.S. DI MALUGANI STEFANO

64 802357 04777721004 C.E.V. DI VERGARETTI CORINNA E C.

65 802484 04780711000 PORTA PORTESE DI GENTILI STEFANIA E FIASCO VALENTINA - S.N.C.

66 802490 04782741005 GOCCE PROFUMATE S.N.C. DI BUCCHIERI ROBERTO & C.

67 802573 04787311002 FORPLAST S.N.C. DI  BELLUCCI GINA E FORLANI BRUNO

68 802663 04780491009 TRANSAM DI LUIGI GRIGOLDO S.A.S.

69 802865 04788021006 L'ELIT S.A.S. DI SILVI LEOPOLDO E C.

70 803072 04791361001 IOANNUCCI MACCHINE ED IMPIANTI PER PASTE ALIMENTARI DI IOANNUCCI PATRIZIA E C. S.A.S.

71 803393 04795241001 TRASTEVERE BLU - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI GERMANA FEBBRARO E C.

72 803463 04786551004 IMMOBILIARE PAOLA DI BOCCHINO PAOLA - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

73 803512 04787201005 AL.CA.M. INTERNATIONAL MARKETING GROUP DI CHERUBINI BRUNO E C. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

74 803587 04793531007 IL FIORE DI ZUCCA S.A.S. DI ALILI ISHAK

75 803757 04785771009 RI.MA. DI TITTARELLI MARIO & C. S.N.C.

76 803797 04795451006 D.R.G. PROMOZIONI FUTURE DI DIACO TEODORA E C. S.A.S.

77 803888 04796691006 MARCIAS ALESSANDRO & C. - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

78 804026 04791791009 ERREFFE - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI FILIPPI RAFFAELLA E MOLINARI ANTONELLA

79 804048 04796131003 LOWES DI WALTER & ENRICO STRADONE S.N.C.

80 804158 04795741000 FRISBY S.A.S. DI A. RADICCHI & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

81 804454 04802091001 SPAZIO VERDE DI FELLI ALBERTO - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

82 804532 04802651002 DIMENSIONE BAR S.A.S. DI BIZZARRI MASSIMO E C.

83 804620 04804121004 F.D.F. DI CAPPIELLO GIOVANNI-SOCIETA' IN ACCOMANDITA' SEMPLICE

84 804682 04804521005 OPTICA AA - S.A.S. DI AVOLIO ALVARO

85 804859 04807511003 I CONSOLI S.N.C. DI MOSCARELLI LUCIO

86 805120 04784041008 CHEFREN & CHEOPE S.N.C. DI CONSOLI MASSIMO E C.

87 806189 04823891009 CONSULFIN SERVICE DI BERARDINELLI GIULIO & C. S.A.S.

88 806906 04821011006 DIMENSIONI SAS DI PORTA SALVATORE E C.

89 806974 04825231006 NUOVO MUSICAL DI M. SINDICI E C. - S.A.S.

90 806980 04827301005 NORFEL - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI NORMA MACALINDONG

91 807131 04827961006 C.F.R. - CENTRO FERRO ROTTAMI - S.A.S. DI FAGGION DEBORAH & C.

92 807281 04828781007 STEVEN & GERRY S.A.S. DI D AMATO ANGELO MICHELE E C.

2/4



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

93 807348 04846121004 FLEX ITALIA S.A.S. DI GUGLIOTTA MAURIZIO E C.

94 807483 04836741001 VIDEOCOM DI TITO CESARE & C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

95 807538 04837641002 L'IPPOCAMPO SNC DI D'IPPOLITO ALESSANDRO ED ERNESTO

96 807621 04841711007 RISTORANTI S.A.S. DI GIUIUSA PETRONILLA E C.

97 807649 04830501005 ESSEDI S.N.C. DI SABRINA FINIZIO E C.

98 807680 04835731003 CENTRO SERVIZI GAGLIARDI S.A.S. DI GAGLIARDI GIANCARLO & C.      IN LIQUIDAZIONE

99 807685 04839321009 INSURANCE AGENCY DI GUIDI MARCELLA E C. S.A.S.

100 807696 04847171008 TRATTORIA DA ZIO SILVIO DI FERAZZOLI EUGENIO & C.

101 807731 04825581004 AUTOMERCATO MOLE SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI BIANCHI OTTAVIO E D ARPA FIORENZO

102 807735 04833991005 STUDIO SERVICE DI SGHERRI SERGIO E C. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

103 807739 04835761000 ANGEL STORE DI EFRATI LAZZARO S.N.C.

104 808026 04853161000 MAT PESCA S.N.C. DI SCALA ANTONIO & C.

105 808272 04850411002 PROGETTO GUIDA SICURA S.A.S. DI DOMENICO CALDAROLA IN LIQUIDAZIONE

106 809002 04841051008 MA.RI. DI ANNA RITA BERTINI & C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE.

107 809057 04851591000 LA PLAYA S.A.S. DI SILVIA DI BENEDETTO

108 809168 04868201007 REKEM S.A.S. DI CASABURI MONIA E C.

109 809630 04844341000 TRIS ITALIAN SHOES DI CECE CLAUDIA & C. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

110 809656 04853511006 DEDALO S.A.S DI PALAMARA ROCCO

111 809795 04863091007 F.T. EUROIMPIANTI DI FERNANDO BUCARI E C. - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO IN LIQUIDAZIONE

112 809808 04850601008 ITS ITALIA DI FABRIZIO PERRONE - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

113 809858 04859501001 VE.GA. IMPIANTI DI VERSACE MIRELLA & C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

114 809919 04830431005 GI.VIT. DI GIANLUCA SCAROLA & C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

115 809955 04877851008 SO.GE.M. S.A.S. DI MARMO ANTONIO E C.

116 810170 04828621005 IL TUO FATTORINO S.N.C. DI MILORO CLAUDIO E C.

117 810172 04851811002 PUBBLIGAFICA SERVICE DI MARCELLI ANTONIO E SERRETTA BRUNO SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

118 810387 04864251006 L OMBELICO S.N.C. DI DI SOMMA E RICOVERI

119 810429 01426430565 ALIMENT S.A.S. DI CEDRONE FABIO E C.

120 810433 04803891003 GASAUTO CASILINA DI MUZI ANTONIO E BELIA LUIGI S.N.C.

121 810619 04861881003 COPY ROMA DI DE NICOLA ALESSANDRO E C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

122 811022 04868551005 POUT - POURRI S.A.S. DI PALMIRA DI PATRIZI & C.

123 811156 04874961008 PIZZA FANTASY S.N.C. DI D'ALESSANDRO MARA E BELHADJ MONDHER

124 811234 04860511007 BRILLI FONIA DI BRILLI GIANFRANCO E C. S.N.C.

125 811650 04875771000 TROPICAL SUN DI SELVA ANDY E C. S.A.S.

126 812101 04846891002 IL GATTO, LA VOLPE E L'OCA GIULIVA DI  KATIUSCIA VENDITTELLI     S.N.C.

127 812169 04881481008 COM.MA 2000 S.N.C. DI PICCARDO BARTOLOMEO

128 812355 04880741006 EDIL ASCOLANO S.A.S. DI D'ALESSIO ANTONIO & C.

129 812385 04882491006 M.C.A. DI MENICHINI GIORGIO - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE INLIQUIDAZIONE

130 812474 04886041005 L'ANGOLO S.N.C. DI RAGNOLI MARTINO

131 812547 04879111005 PASTICCERIA MORONI PARTEMIO & C. S.A.S.

132 812603 04882191002 AUTOSERVICE 95 - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI SERPAU      GIORGIO IGNAZIO E C.

133 812751 04892351000 OM OTTICA DI OTERI GIOVANNI - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

134 812771 04894781006 AUTO CARROZZERIA CASILINO DI SCARAMELLA R. E SPERONIERO F. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

135 812817 04890101001 BONTA' NOSTRANE DI  PICIOCCHI GIUSEPPE & C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

136 813117 04907241006 FILITAL EXPRESS S.N.C. DI DE ROTAECHE MALO JAVIER MARTIN

137 813177 04894171000 ESTETICA EMME S.A.S. DI MARTORELLA MAURIZIO E C. IN LIQUIDAZIONE

138 813220 04887551002 EDIL MO.PRI. DI MONARCA ANTONIO E C. S.N.C.

3/4



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

139 813418 04860131004 DEA FRUIT DI D'UFFIZI GIUSEPPE E C. - S.A.S.

140 813916 04897751006 MACONDO LA TAVOLA D ORO MACONDO LA MESA DE ORO DI FERRARA GIUSEPPE S.A.S.

141 813924 04896131002 IPPOCAMPO S.A.S. DI GHIGLIERIO PAOLA & C.

142 813942 04904421007 EFFE & EFFE TRASPORTI DI FERRETTI E FONTANA S.N.C.

143 814090 04902081001 NOL.TRI.RA DI RAGO VINCENZO E TELESCA CARMELA SOCIETA IN NOME COLLETTIVO IN BREVE NOL.TRI.RA. S.N.C.

144 814336 04904621002 TORRE MUSIC TEAM DI TORRE GIUSEPPE E C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

145 814426 04906331006 STUDIO MARSALA DI BIAGIOM RUSSO & C. S.A.S.   .

146 814784 04899591004 ENEA 95 - S.A.S. DI KIRIANSKI EMIL & C.

147 815060 04896521004 K.G.G.M. DI ROSEO CONCETTA E C. S.A.S.

148 815188 04911271007 CENTRO CALZATURE S.A.S. DI MADONNA SPERANZA E C.

149 815518 04908291000 BULLI & PUPE DI GIOVANNINI LUCA E C. - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

150 816001 04914631009 TECNOSTRADE DUE S.A.S. DI MARZOLINO GIOVANNI

151 816075 04908631007 DELTA EDIL DI BARBER & C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

152 816107 04914651007 BODY SLENDER DI FRANCESCA BIANCUCCI & C. - SOCIETA IN ACCOMANDITASEMPLICE IN LIQUIDAZIONE

153 816333 04914201001 FULL SERVICES S.A.S. DI PERINELLI MARGHERITA

154 816344 04919071003 IL FIORE D'ARANCIO S.N.C. DI OLIVIERI FRANCESCO & C.

155 816659 04910191008 SPLICER - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI MARCO FORESI E C.

156 816665 04923991006 JOLLY MARKET SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI GIACOPPO VENERA E GIUSEPPE

4/4


